
ANUNCIO

Vista la Resolución de Alcaldía de quince de abril, en la que se aprobaba la lista 

provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria para la constitución de una bolsa 

de trabajo para cubrir posibles vacantes.

Finalizado el  plazo de presentación de reclamaciones a la lista  provisional  de 

aspirantes  y  examinadas  y,  vistas  las  alegaciones  presentadas  por  los  aspirantes 

excluidos de la convocatoria.

De  conformidad  con  las  bases  de  la  convocatoria  aprobadas  junto  con  la 

convocatoria en Resolución de uno de abril, modificada con fecha cuatro, y en virtud del 

artículo el artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que por el que 

se  aprueba  el  Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la 

Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 

Profesional  de los Funcionarios  Civiles de la Administración  General  del  Estado,  y el 

artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Estimar  las  alegaciones  presentadas  por  Dña.  Susana 

Rodríguez Alcobendas en relación con el expediente de selección de personal 

para la constitución de una bolsa de trabajo de terapeuta ocupacional para el 

Centro de Día-vivienda Tutelada, de este Municipio en consecuencia, introducir 

en el expediente las modificaciones indicadas en dicho Informe.

SEGUNDO. Aprobar  de forma definitiva la relación de aspirantes  admitidos  y 

excluidos  de  la  convocatoria  referenciada:  que  se  incluyen  como  Anexo  en  esta 

resolución. 

TERCERO. Publicar en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento, la lista definitiva 

de los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, 

CUARTO: Dar cuenta al Pleno en la primera sesión que se celebre 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. José Juan Fernández Zarco, en Pedro Muñoz a 

veintiuno de abril de 2016 

El Alcalde 

Fdo: José Juan Fernández Zarco 

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: ayuntamiento@pedro-munoz.com – www.pedro-munoz.es

Pág. 1 de 
2



ANEXO 

DNI APELLIDOS NOMBRE

1 06266328R LOPEZ CARAVACA, PIEDAD
2 70586287T GUTIERREZ DONOSO, EUGENIO
3 06274901H SÁNCHEZ-TINAJERO DÍAZ, LORENA
4 06278507J SÁNCHEZ-GUIJALDO GARCÍA, SANDRA
5 06275381S CRUZ MANZANEQUE MARÍA
6 06277471N GARCÍA OLIVARES, CARMEN
7 06271958L LUCAS TORRES ZARAGOZA DAVID
8 75101937Z PEREZ CANO MELINA
9 06278563T PARRA MAÑAS MARIOLA

10 71355730R VALLE ALBERCA ANA MARÍA 
11 03884598J RUIZ AHIJADO CAROLINA

12 74520174J ROMERA LOZANO MIRIAM
13

06276187Q OLMEDO LARA GEMMA

Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real)
Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: ayuntamiento@pedro-munoz.com – www.pedro-munoz.es

Pág. 2 de 
2


